

Wyższa Szkoła Inżynierii i Zdrowia w Warszawie

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 18

02-366 Warszawa

### LIST POLECAJĄCY

## WARSZAWSKA AKADEMIA WIZERUNKU

Warszawska Akademia Wizerunku Uzarowicz Art Visage powstała w 2013 roku z inicjatywy Wioletty Uzarowicz - makijażystki profesjonalnych marek kosmetycznych, autorki licznych publikacji w prasie branżowej oraz podręcznika dla wizażystów pt. *Sztuka Makijażu Profesjonalnego*.

Celem Akademii jest kształcenie ekspertów z dziedziny kreowania wizerunku i propagowanie polskich wartości na światowych rynkach mody. Akademia kształci profesjonalistów w dziedzinie kreowania wizerunku firm i osób prywatnych, wizażystów, stylistów, kolorystów oraz doradców wizerunku. W ramach Akademii organizowane są rozmaite szkolenia i warsztaty.

Wizaż jako makijaż artystyczny często łączony jest z dziedziną kosmetologii. W pracy wizażysty bardzo ważny jest warsztat pracy, profesjonalne akcesoria oraz zestaw kosmetyków profesjonalnych.

Na rynku dostępnych jest wiele marek oferujących kosmetyki kolorowe. Wizażysta zawsze zwraca uwagę na wysoką trwałość kosmetyków oraz stara się wybrać takie, które nie uczulają i są skuteczne. Istotny w pracy wizażysty jest wybór produktu bezpiecznego i dopasowanego do skóry klienta.

Piękny naturalny wygląd zewnętrzny człowieka jest wyrazem zdrowia i harmonii całego organizmu. Dlatego nowoczesna kosmetyka opiera się przede wszystkim na codziennej pielęgnacji twarzy, ciała i włosów, oraz ochronie przed czynnikami zewnętrznymi.

W związku z powyższym, za słuszne uważam wprowadzenie do oferty dydaktycznej Wyższej Szkoły Inżynierii i Zdrowia w Warszawie studiów podyplomowych na kierunku **Kosmetologia stosowana** oraz **Kosmetologia z elementami medycyny estetycznej**.

Absolwent powyższych kierunków uzyskuje przygotowanie do pracy w obszarze usług kosmetycznych m.in. w gabinetach kosmetycznych o pełnym zakresie świadczonych usług, firmach kosmetycznych oraz przemyśle kosmetycznym.

Dzięki dużej ilości zajęć praktycznych słuchacze nabywają umiejętności tworzenia kompleksowych programów pielęgnacyjnych i leczniczych w ścisłej współpracy z lekarzem dermatologiem. Podjęcie studiów podyplomowych będzie także doskonałym sposobem na ugruntowanie wiedzy o pielęgnacji skóry, zdrowym odżywianiu czy metodach zapobiegania starzeniu.

Plany rozwojowe podjęte przez Wyższą Szkołę Inżynierii i Zdrowia nie mają nawet minimalnych znamion ryzyka. Doskonale opracowany program studiów, wykwalifikowana kadra dydaktyczna oraz dobrze wyposażone sale i laboratoria przemawiają na korzyść Uczelni, która stopniowo odnosi kolejne sukcesy.

WARSZAWSKA AKADEMIA WIZERUNKU



*Middle Oranaz*

UZAROWICZ  
ART VISAGE